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1  2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO V V V V V V V V V V V V V X 

 

V 
V 

14 93 

2  2101125003 RISMA PADMATIKA V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

3 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

4  2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

5  2101125006 RAUL AL-FANDY V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

6  2101125007 SINTHA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

7  2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI V V V V V V V V X V V V V X V V 13 87 

8  2101125010 KHUSNUL FADIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

9  2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

10 2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

11 2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

12 2101125016 RISTA FEBRIYANI V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

13 2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

14 2101125018 MIFTAHUSYAADAH V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

15 2101125019 WIRDA SAMPULAWA V V V V V V V V X V V V V X V V 13 87 

16 2101125020 ANGGA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V X V X 14 93 

17 2101125022 SUCI MINANDA V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 

18 2101125023 ANNISA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

19 2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA V V V V V V V V X V V V V V V V 14 93 

20 2101125026 ERNA HERLIANA V V V V V V V V V V V V V X V V 14 93 
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KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

27 Sep 2024 

Pendahuluan : Konsep Teori Evolusi 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

2 Jumat 

4 Okt 2024 

Sejarah Perkembangan Teori Evolusi - Teori Pangea 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

3 Jumat 

11 Okt 2024 

Evolusi Biologi : Prokariot dan Eukariot 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Evolusi Biologi : Tumbuhan 1 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

5 Jumat 

25 Okt 2024 

Evolusi Biologi : Tumbuhan 2 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

6 Jumat 

1 Nov 2024 

Konsep spesies dan spesasi 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

7 Jumat 

8 Nov 2024 

Petunjuk dan Bukti Evolusi 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 20 
 

RIZKIA SUCIATI 
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Review Progress Project Penulisan 17 
 

RIZKIA SUCIATI 

10 Jumat 

6 Des 2024 

Makro dan mikro evolusi 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

11 Jumat 

13 Des 

2024 

Evolusi Hewan 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

12 Jumat 

20 Des 

2024 

 Evolusi Molekuler - Biosistematik 
20 

 

RIZKIA SUCIATI 

13 Jumat 

27 Des 

2024 

Evolusi Hominid (Manusia) 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

14 Jumat 

3 Jan 2025 

Evolusi Modern dan Progress Proyek UAS 7 
 

RIZKIA SUCIATI 

15 Jumat 

10 Jan 2025 

Review materi perkuliahan dan proyek UAS 20 
 

RIZKIA SUCIATI 

16 
Kamis 16  Jan 

2025 
UJIAN AKHIR SEMESTER 20  RIZKIA SUCIATI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 5 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO 93 83 80 83 82.60 A 

2 2101125003 RISMA PADMATIKA 93 90 83 90 88.05 A 

3 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII 93 83 80 83 82.60 A 

4 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI 93 83 80 83 82.60 A 

5 2101125006 RAUL AL-FANDY 95 90 83 90 88.15 A 

6 2101125007 SINTHA RAMADHANI 95 80 83 80 81.65 A 

7 2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI 87 83 82 83 82.90 A 

8 2101125010 KHUSNUL FADIA AZZAHRA 95 83 80 83 82.70 A 

9 2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH 93 90 83 90 88.05 A 

10 2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI 95 83 82 83 83.30 A 

11 2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA 95 80 83 80 81.65 A 

12 2101125016 RISTA FEBRIYANI 93 83 82 83 83.20 A 

13 2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA 93 82 80 82 81.95 A 

14 2101125018 MIFTAHUSYAADAH 93 80 83 80 81.55 A 

15 2101125019 WIRDA SAMPULAWA 87 82 80 82 81.65 A 

16 2101125020 ANGGA SAPUTRA 90 80 83 80 81.40 A 

17 2101125022 SUCI MINANDA 93 83 82 83 83.20 A 

18 2101125023 ANNISA APRILIA 95 90 83 90 88.15 A 

19 2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA 93 82 80 82 81.95 A 

20 2101125026 ERNA HERLIANA 93 82 80 82 81.95 A 

Ttd 
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